
河内町観光情報発信交流施設運営事業者選定に係る審査結果について 

 

 

 河内町観光情報発信交流施設運営事業者公募を実施し、令和４年５月２４日河内町

観光情報発信交流施設運営事業者選定プロポーザル審査委員会において最終審査を

行い、下記のとおり運営事業者を選定した。 

 

記 

 

１．施設及び貸付予定期間 

（１）施 設 名  河内町観光情報発信交流施設 

（２）所 在 地  河内町長竿４６４１番地 

（３）貸付予定期間  開業日から令和１９年３月３１日 

 

２．応 募 者 数  １者 

 

３．選定した事業者  株式会社坂東太郎 

         茨城県猿島郡境町大字長井戸 1703番地の 1 

 

４．審査会出席委員数  ６名 

 

５．評価項目及び評価結果 

評価項目 配点 満点 株式会社坂東太郎 

① 企業の実務実績 20 120 112 

② 予定技術者等の資格要件および実務実績 20 120 112 

③ 地域精通度 10 60 44 

④ 施設の設置目的の達成に向けた取組み 55 330 275 

⑤ 利用者の満足向上 15 90 66 

⑥ 管理運営体制など 15 90 81 

⑦ 安全対策、危機管理体制など 15 90 84 

合計 150 900 774 

※「配点」は、委員一人当たりの持ち点。「満点」は、委員６人の合計点。 


